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15 lutego 2019

Sanatorium „Włókniarz” w Busku-Zdroju

Sanatorium „Włókniarz” to zmodernizowany obiekt sanatoryjny usytuowany w
strefie uzdrowiskowej Buska-Zdroju. Jest to największy obiekt tego typu w regionie
świętokrzyskim i jeden z większych i najnowocześniejszych w kraju. Sanatorium
otoczone jest kompleksem parkowym oraz leśnym, posiada własne ogrodzone tereny
zielone, dając możliwość wyciszenia i spokoju odwiedzającym go kuracjuszom.
Ponadto, czyste ekologicznie środowisko, bioklimat, domowa opiekuńcza atmosfera,
brak barier architektonicznych stanowią specyficzny komfort zwłaszcza dla osób o
zmniejszonej sprawności ruchowej.

Sanatorium dysponuje 600 miejscami noclegowymi w pokojach 1- , 2- i 3-osobowych.
Wszystkie pokoje posiadają pełny węzeł higieniczno-sanitarny, TV, radio, czajnik, lodówkę.
Osobom poszukującym komfortu obiekt oferuje pokoje o podwyższonym standardzie,
klimatyzowane pokoje 1- oraz 2-osobowe, w tym apartamenty, wyposażone w komputer z
dostępem do Internetu.
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Sanatorium dysponuje trzema odrębnymi stołówkami, zapewniając kuracjuszom całodobowe
wyżywienie (śniadanie, obiad, kolację). Stołówka bloku A1 wydaje śniadania w formie stołu
szwedzkiego.

Sanatorium „Włókniarz” oferuje ponad 60 różnych zabiegów ordynowanych przez lekarzy
specjalistów i wykonywanych przez wykwalifikowanych fizjoterapeutów. Wszystkie zabiegi
wykonywane są na miejscu bez konieczności wychodzenia na zewnątrz. W leczeniu
stosowane są naturalne surowce lecznicze, w tym unikalna woda siarczkowo-
siarkowodorową słona pozyskiwana z własnego ujęcia „Dobrowoda”, a także wody jodkowo-
bromkowe i borowina. Oprócz balneoterapii i peloidoterapii (m.in. leczenie borowiną)
skorzystać można także z wielu innych metod leczniczych, m.in.: hydroterapii, kinezyterapii,
krioterapii, masaży, fototerapii (leczenie światłem), elektroterapii, itp.
Poza typowo leczniczą bazą zabiegową, funkcjonujący na terenie Sanatorium Aqua Salon
oferuje rewelacyjne zabiegi typu wellness i MEDI-SPA przynoszące efekt odprężenia,
poprawę wyglądu skóry i sylwetki na przykład: mechanoterapia, aquamassage w kapsule
Aqua, VACUMED, kąpiel w soli z Morza Martwego w wannie, okłady błotne z Morza
Martwego, zabiegi w kapsule młodości SPA, jacuzzi piwne, krzesełko “Hula”. Natomiast  w
POWER SLIM- Studio Zdrowego Ciała i Pięknej Sylwetki stosowane są profesjonalne zabiegi
pielęgnacyjne, oparte na najnowszych osiągnięciach medycyny kosmetyczne. Wśród nowości
znalazły się takie zabiegi jak:  magnetostymulacja, SMDM (Stymulacja Mięśni Dna
Miednicy), terapia sygnałem pulsacyjnym pobudzająca naturalne zdolności regeneracyjne
tkanki łącznej.

W połowie 2017 r. został oddany do dyspozycji kuracjuszy nowy Zakład Przyrodoleczniczy z
nowoczesną bazą leczniczo-zabiegową. Znajdują się tam m.in. dodatkowe stanowiska do
kąpieli i masaży oraz wygodne wypoczywalnie. Udostępniony został nowy basen z
elementami do hydromasażu różnego typu i sztuczna plaża, a przede wszystkim sala do
kinezyterapii – jedna z największych w Polsce. Jako pierwsza w kraju wyposażona jest w
pełny komplet urządzeń do kinezyterapii typu HUR (z zastosowaniem technologii
pneumatycznej).

fot. Sanatorium “Włókniarz”
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